
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.50.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna 

 

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 uchwały Rady Gminy w Sarnakach Nr VI/25/2011 z dnia  

22 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia zasad pozyskiwania i zbywania drewna pochodzącego  

z nieruchomości stanowiących mienie gminne Gminy Sarnaki (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 68,  

poz. 2192) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się nieodpłatnie drewno pochodzące z nieruchomości stanowiących mienie gminne,             

z gatunku sosna i brzoza, w ilości 2,00 m
3
 dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Sarnakach, z przeznaczeniem na opał. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. ochrony środowiska w Urzędzie Gminy 

Sarnaki.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


